
 

 

 

 

 
    

 

来年度（令和８年度）にむけて、行事予定を中心にお知らせします。詳細については、新年

度の保護者会時にお話をさせていただく計画をしております。今後、変更の可能性もあることを

どうぞご承知ください。よろしくお願いします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

■主な行事予定 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年度 町四小教育活動だより 令和８年３月２日 

町田市立町田第四小学校 

校 長   坂西 圭子 

No.18 

家庭数 

裏面に続く 

教育委員会に計画が受理される前
ですので、あくまでも「予定」であり、
今後変更になる場合もあります。 



■生活時程 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■学年別曜日ごとの授業時数 

  年間を通した基本の時数（最大）です。学年や行事等 

に応じた変更が、その都度あります。 

 月 火 水 木 金 

1年 
４ 

5・モ 

4 
5 

5・モ 
2年 

5・モ 3年 
５・ク 6 

4～６年 6・モ 

 ※表の数字は、時数です。モは昼モジュール、クはクラブ 

・委員会を示しています。 


